



خبر

عبور یحیی از رکورد ژنرال

امیر قلعه نویی در دوران مربیگری خود در سپاهان، ۲۳۶ امتیاز کسب کرد و حالا گل محمدی با ۲۳۷ امتیاز در پرسپولیس بالاتر از قلعه نویی در سپاهان در جایگاه چهارم جای گرفته است. برانکو ایوانکوویچ سرمربی سابق قرمزپوشان پایتخت بالاتر از یحیی گل محمدی قرار دارد که او نیز به همراه قلعه نویی با ۳ قهرمانی رکورددار بیشترین قهرمانی با یک تیم است. برانکو در پرسپولیس ۲۵۶ امتیاز به دست آورد و حالا سرمربی فعلی پرسپولیس تنها ۱۹ امتیاز با آمار سرمربی پیشین این تیم فاصله دارد.

بازگشت بیرو به صدر جدول

در شرایطی که بیرانوند در نیم فصل اول بی رقیب و با عملکردی با فاصله در سودای دستیابی به دستکش طلایی این فصل بود، رفته رفته شرایط تیم به شکلی شد که او از کورس کلین شپیت جا ماند. با این حال طی هفته های اخیر او بار دیگر توانسته شرایط مناسبی را دنبال کرده و با پای پورحمیدی برای دستیابی به دستکش طلای این فصل تلاش کند.

۱۰ بازیکن در خطر محرومیت از دربی

سرخپوشان ۱۰ بازیکن سه اخطاره دارند که با دریافت کارت زرد بعدی، دیدار حساس مقابل استقلال تهران را از دست خواهند داد. علیرضا بیرانوند، گئورگی گولسیانی، وحید امیری، محمد عمری، مهدی ترابی، وحدت هنانوف، علی نعمتی، سینا اسدی بیگی، میلاد سرلک و سروش رفیعی بازیکنانی هستند که در معرض چهارمین کارت زرد قرار دارند و اگر در دیدار مقابل مس کرمان کارت زرد دریافت کنند، دربی را از دست خواهند داد.

دو پرسپولیسی در رأس داماش

فرشاد پیوس که سابقه هدایت تیم های تراکتورسازی، خونه به خونه، شهید قندی یزد، سپیدرود رشت و چوکای تالش را در کارنامه دارد سرمربی داماش گیلان شد و مرتضی کرمانی مقدم را به عنوان دستیار خود انتخاب کرد. او تیم های عنوان شده را از وسط فصل تحویل گرفته و همه آنها را به لیگ دسته اول رسانده است.

داماش قصد دارد در صورت صعود به لیگ دسته اول پیوس را برای این لیگ هم کنار خود نگه دارد. داماش تا پایان هفته بیستم با کسب ۳۵ امتیاز در مکان دوم گروه «ب» لیگ دسته دوم قرار دارد.

گل پریرا گل نبود

کارشناسان داوری کشورمان معتقدند بیژن حیدری اشتباه تأثیرگذاری در دیدار پرسپولیس و ملوان نداشته اما کمک اول او یک اشتباه بزرگ کرد. از ۵ کارشناس داوری که درباره صحنه های داوری این بازی نظر دادند چهار نفر گفتند در صحنه گل سوم تمام توپ از تمام خطر نشده و گل درست نبوده است.



مرتضی پورعلی گنجی:

گفتند دعوت می کنند

در باره دعوت نشدنش به تیم ملی گفت: صلاحی دیدی بوده حتماً. در قطر بودم که تماس گرفتند و گفتند برای اردوهای بعدی دعوت می شوم. او در مورد اینکه جوری حرف می زند که انگار قرار نیست به تیم ملی دعوت شود گفت: اول اینکه سوالات حاشیه ای نپرسید. دوم اینکه هر کسی لیاقت داشته باشد لباس تیم ملی را می پوشد. این صلاحی دیدی است که یک بازیکن را دعوت کند یا نکند. تلاش می کنم در بازی هام مثبت باشم تا نظر کادرفنی تیم ملی را جلب کنم.



گئورگی گولسیانی:

تیم های قوی خوش شانسی ترند

بازی سختی داشتیم و این بازی دو نیمه متفاوت داشت؛ ما در نیمه اول خوب نبودیم و به همین دلیل تیم حریف ضد حملات خطرناک روی دروازه ما انجام می داد. به نظرم کمی خوش شانسی بودیم اما تیم های قوی معمولاً خوش شانسی تر هستند و ما هم به همین دلیل پیروز شدیم. بازیکنان ایرانی نمی توانند پناالتی خوب بزنند به همین دلیل با تصمیم مربی من پناالتی می زنم. من به این تصمیم احترام گذاشتم و تا حالا ۱۶ پناالتی در ایران زدم که ۱۵ پناالتی گل شده است.



عیسی آل کثیر:

شما خالکوبی دیدید؟

برد مبارک هواداران. تیم سعی می کند در هر بازی تمرکز خود را بالا ببرد تا در بقیه بازی ها به پیروزی برسیم. خداراشکر هفته به هفته جلو می رویم و تمام تلاش خود را انجام می دهیم. برای برد به میدان می رویم و بقیه کار هم با خداست. هنوز پنج بازی دیگر تا پایان فصل باقی مانده و باید بیشتر تمرکز کنیم. وی درباره شایعه خالکوبی او که باعث نیمکت نشینی اش شده بود ادامه داد: شما چنین چیزی را دیدید؟ شما آن را دیدید؟ در مورد بازی سوال کنید.

شاه محمدی: تصمیم یحیی، ترابی را دوباره ستاره کرد

قول می دهیم پرسپولیس قهرمان شود

قول می دهیم پرسپولیس قهرمان می شود چون بیشتر اهالی فوتبال و مردم به پرسپولیس علاقه مند هستند و این تیم پشتوانه مردمی اش قوی تر است از همین رو سپاهان در نهایت نسبت به پرسپولیس کم می آورد و استقلال هم به دلیل مسائلی که با آن درگیر شده کم کم مشکلاتش بیشتر شده و این موارد روی روند نتیجه گیری اش تأثیر منفی خواهد گذاشت. من فکر می کنم موفقیت پرسپولیس بیشتر به خودش بستگی دارد و در نهایت یک جام داخلی نصیب پرسپولیس خواهد شد هر چند که به نظرم پرسپولیس پتانسیل قهرمانی در دو جام را هم دارد چون سه برد در جام حذفی پرسپولیس را به عنوان قهرمانی خواهد رساند.

در رابطه با حضور سرمربی جدید تیم ملی چقدر به موفقیت تیم ملی کشورمان امیدوارید؟ به نظرم انتخاب خوبی انجام شد و قلعه نویی در تیم ملی موفق خواهد شد به شرط اینکه به بازیکنان داخلی اتکای بیشتری داشته باشد. به نظرم بازیکنان لژیونر در قیاس با مربی وطنی دارند از این رو استفاده بیشتر از بازیکنان داخلی می تواند شرایط موفقیت برای تیم ملی را بیشتر سازد.

برای قهرمانی پرسپولیس با توجه به شرایط بهتر سپاهان چقدر شانس قائل هستید؟

بازی ما با استقلال در لیگ تعیین کننده است. از سویی به نظرم قدرت سپاهان بیشتر به حضور رامین رضاییان و درخشش این بازیکن در جناح راست بازی می گردد و اگر تیم های مقابل این نقطه قوت سپاهان را ببندند این تیم چندان موفق نخواهد بود چون بیشتر با یک مدل فوتبال بازی می کند. به همین دلیل من به قهرمانی پرسپولیس در لیگ ایمان و اعتقاد دارم.

در جام حذفی با توجه به قرعه ای که به پرسپولیس خورده چقدر شانس برای برد سرخپوشان قائل هستید؟

پرسپولیس مقابل تیم های قوی بهتر بازی می کند از این رو من بهتر از بازی با گل گهر نیستم و معتقدم اگر پرسپولیس با تیم های ضعیف کار می کرد کارش سخت تر بود. از این رو تیم های مطرح تر با ادعا مقابل پرسپولیس ظاهر می شوند و این مسئله کار را برای پرسپولیس مقابل گل گهر آسانتر می کند.

در خط حمله حضور چه بازیکنی را بهتر می دانید؟

عبدی شرایط خوبی پیدا کرده و حالا هم خوب می چنگد و هم گل سازی می کند و هم در کارهای دفاعی مشارکت بیشتری دارد ضمن اینکه از قدرت جوانی هم بهره می برد اما مهاجم برزیلی و آل کثیر هم مهاجمانی هستند که می توان به شکل مثبت روی آنها حساب کرد. در ادامه راه شانس کدامیک از سه تیم مدعی را بیشتر می دانید؟

ناصر قراقرز

روزنامه نگار

جمشید شاه محمدی مهاجم اسبق پرسپولیس معتقد است سرمربی سرخ ها چیدمان خوبی به نسبت بازی های قبلی اش در مقابل ملوان داشت و درخشش چند بازیکن مقابل تیم شمالی در راه رقابت برای قهرمانی و برد مقابل ملوان به این تیم کمک زیادی کرد.

روند بازی پرسپولیس مقابل

ملوان را چگونه ارزیابی کردید؟

پرسپولیس مقابل ملوان خوب و روان کار کرد و البته تیم شمالی هم انصافاً هیچ گاه در طول بازی به ضدفوتبال روی نیاورد تا بازی پرسپولیس هم به خوبی خصوصاً در فاز تهاجمی جواب بدهد. پرسپولیس سه گل زد و مزد بازی تهاجمی اش را گرفت این در حالی بود که اگر از فرصت های گلزنی بهتر استفاده می شد می توانست با پنج یا شش گل اختلاف به پیروزی برسد اما در هر حال پیروزی و کسب سه امتیاز با سه گل اختلاف هدف پرسپولیس بود که سرخپوشان به آن رسیدند و به صدر نزدیکتر شدند.

چرا در ۳۰ دقیقه اول پرسپولیس

تا حدودی دچار مشکل بود

و مهمان بازی پایایی با

پرسپولیس ارائه داد؟

در چرخش توپ مشکلی وجود نداشت و من مشکل را کمی در خط جلوی تیم می دیدم که البته مقابل ملوان، عابدی خوب و پرتلاش کار کرد و یک گل ساخت هر چند که در یک مورد شاید می توانست بهتر عمل کرده و گل بزند. مهاجم برزیلی هم گل زد و قابل قبول کار کرد. خوشبختانه نقطه عطف این بازی هم درخشش ترابی بود که عالی کار کرد و نسبت به بازی های قبلی اش خیلی قوی تر بود. جدا از آن بازگشت صادقی هم خیلی مؤثر بود و این بازیکن با گل زیا و حضور فعالی که داشت نشان داد یحیی می تواند در حساس ترین مقطع فصل روی او حساب کند. در این بین می خواهم یک نکته دیگر فنی را هم بازگو کنم که به نظرم سرمربی پرسپولیس مقابل ملوان مهدی ترابی را آزاد گذاشته بود. نکته ای که موجب گلزنی و درخشش این بازیکن شد تا او یکی از ستاره های پرسپولیس مقابل تیم شمالی باشد.

فکر نمی کنید در جام حذفی

راه هموارتری برای قهرمانی

پرسپولیس وجود دارد؟

گل گهر تیم خوب و پرمهره ای است اما پرسپولیس نشان داده راه بردن این تیم را خوب می داند و حتماً در ورزشگاه آزادی با حمایت تماشاگرانش برای پیروزی با روحیه مضاعف تلاش خواهد کرد و با سه برد خودش را به عنوان قهرمان حذف معرفی خواهد ساخت. کاری که از عهده یحیی و شاگردانش برمی آید.

مقابل مس کرمان به دلیل باخت

قبلی این تیم، فکر نمی کنید

پرسپولیس به مشکل بخورد؟

نباید فکر کنیم پرسپولیس که یکی از سه مدعی اصلی قهرمانی است در کرمان به مشکل بخورد. موضوع دو تیم استان کرمان یعنی مس رفسنجان و مس کرمان هم کاملاً با یکدیگر متفاوت است و تیم مس کرمان قدرتی مانند مس رفسنجان ندارد. تیمی که آن هم دو باخت از شکست فصلش مقابل پرسپولیس رقم خورد، بنابراین پرسپولیس حتماً از سد مس می گذرد چون قدرتش را دارد و از طرفی برای ماندن در کورس چاره ای جز شکست مس کرمان ندارد.

